
UCHWAŁA NR VII/76/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2018.2204 ze zm.)

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

na czas dłuższy niż 3 lata,  gruntu tj. części działki nr 1926/11 k.m. 13 o pow. około 0.0030 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn.

§ 2. 
Wykonanie uchwały i zawarcie umowy dzierżawy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Olsztyn

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2019.1309 i Dz.U.2019.1696

Id: 2AB5DB6B-9CAD-40A8-BD13-FECE819C89AE. Podpisany Strona 1


